ESTADO DE MATO GROSSO

cÂivranA MUNTcTPAL »u cÁcERES
Ofício n" 05012022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 08 de fevereiro de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor
JULIO CÉSAN PARREIRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários da Pátria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáccres - MT

Assunto: Encaminhamento da Indicação n" 04912022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 07 de fevereiro de 2022, de autoria do nobre Edil Mazéh

Silva - PT .

Atenciosamente,

DOMINGOS OLI SANTOS
Presidente da Cr Mutticiltol de Cúceres

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: htlps://rvrvu,.caceres.rnt.le_q.br/

1010212C2214:10

Câmara MunicipaÍ de Cáceres

cmcaceres@terra.com.br . 65 32236-962_
cNPJ 03.960.333/0001 -50

CC

SMA-PROT-Protocolo 0

Abertura do Processo-: Somente digital

Ofício

Senhor Diretor

Segue em anexo Oficio no OS012O22 - SL/CMC.

Assunto: Encaminhamento da tndicação n" 04gt2022.

Sendo o que havia para o momento,

Respeitosamente.

Ketelyn Caroline da Gama
assl'sÍenÍe adm

Untitled 2022021 0_1 4SB4b.pd í (T 47,24 KB\

Quem já visualizou? i r

1010212022 14:14:12

1010212022 às 15:14:12

Protocolo 4.01212022

Acompanhe via internet em https://caceres.ldoc.com.br/atendimento/ usando o código:
607.019.156.978

Situação geralem lOlOZl2O2Z 1S:14: Novo

I Doc

Para

AP - DE - Águas ...

NC Célia B.

3 setores envolvidos

AP.PROTOCOLO

Entrada' : Atendimento pessoal

1OlO2l2O2214:14

Í AP - pEl
t sMA - pRorl

0 downloads

!:ry11

;;;,,,;; :*",".;;;;;.,.",;.;;
"",,","à""",*";,.;;.;; Frôr[r "

ffi coceru
\*l/ -ffircMw@-

Visto 1 vez

Enviado via SMS para o núrnero +556582236962 o

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, no119, Jardim celeste, cEp 7g210-906 . .1 Doc . wrryw.ldoc.com.br
lmpresso em 10fi212022 14:1418 por Ketelyn Caroline da Gama Silva - assistente adm
"Toda ação humana, quêr se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.,' - Dalai Lama

https://caceres' l doc'com.br/?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&hash=cEDE6F5DB5DC6404FgEC6DDo&origem=envio&novo=1&forcaaj..
1t1

ffi